
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SUŠÍCÍ SKŘÍŇ PK 410, 400V, 3 FÁZOVÁ

PK 410 je robustní skříň na sušení a suché skladování elektrod.
Teplotu sušení lze regulovat v rozsahu 50°C až 450°C. Teplota
suchého skladování je přibližně 150°C. PK 410 je vybavena
kontrolkou, elektronickým teploměrem a elektronickým
termostatem. PK 410 má také sedmidenní časovač. Tento
časovač umožňuje automatické provedení změny ze sušení na
suché skladování ve zvolených časech a rozsazích teplot.

Objednací číslo: 0000515108
Výrobce: neuveden

242 139,00 Kč
200 115,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
PK 410 je robustní skříň na sušení a suché skladování elektrod. Teplotu sušení lze regulovat v rozsahu 50°C až 450°C.
Teplota suchého skladování je přibližně 150°C. PK 410 je vybavena kontrolkou, elektronickým teploměrem a elektronickým
termostatem. PK 410 má také sedmidenní časovač. Tento časovač umožňuje automatické provedení změny ze sušení na
suché skladování ve zvolených časech a rozsazích teplot.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Kapacita: 252 kg
Skladovací teplota: 50-450 °C
Teplota sušení: 50-450 °C
Napětí: 400 V
Výkon: 4,5 kW
Vnější rozměry (d / h / v): 860 / 760 / 1260 mm
Vnitřní rozměry (d / h / v): 665 / 485 / 635 mm
Hmotnost: 230 kg 


